Bogotera rana cara mea ut nesci
at quis finem meum. Laudem re
dixit eum rorana in cubiculum. et
amplexans collum ei osculabatur
eum. et plorabat amarissime dicens
Si finis tuus venit dispone prius in
ter nos. Statim alexander vocato
simone notario suo fecit in cenacu
lum se adduci. Et congregatis vni
uersis principib⁹ suis iussit hoc scri
bere testamentum.

Testamentum Alexander.

Dgamus te

r aristoteles carissime ma
gister noster ut ex thesau
ro nostro regali distribuas inter sa
cerdotes egypti qui tēplis deseruūt
auri talenta mille. Et q̄ in vita mea
cogitavi. q̄s reciur⁹ esset post mortē
meaz custos corporis nostri et gubernator
vestri p̄ibolemeus existat. Te
stamentū meū semp̄ pre oculis ha
beatis. Itē dico vobis vt si Bo
na genuerit masculū nostro funga
tur imperio. et nomē ei quod cunq;
volueritis imponans. Si vero femi
nā genuerit eligant sibi macedones
regem. et sit ipse rex et ipsa regina. Et
pro mea semp̄ meis facultatib⁹ do
minetur. P̄ibolomeus egyptū te
neat. et cleopatram quā pater meus
nupsit accipiat in prore. et sup om̄es
principes orientis usq; ad baptraz te
neat principatū. et sup regnū perside
dominet. Cleother. et byopus domi
nio ponatur. In thioch⁹ syrie presit
usq; ad introitū gog et magog. Ar
tideus teneat peloponēsū iura. Ar
tistus india; teneat et gubernet. Mi
chanor seleucis dñetur. Item tene

at elephas pontum. P̄smachas vngarie
imperio dominetur. Iohannes arme
nia possideat. Lyochus dalmacia;
et siciliam regat. Simon notarius
meus capadocie et pelagone impes
ret. Cassander et Boboas teneant
usq; ad fluvium qui dicit sol. Ante
pater genitor eoz cilicie sit domin⁹.

Van do hoc

q testamentū scribebat corā
Alexander subito facta sūt
tonitrua fulgura et terremotus ma
gni. et tremuit tota babylonia. Tūc
p̄ universam terraz p̄uulgat⁹ est in
teritus alexander. Statimq; exierūt
omnes macedones et venerunt ad
aulam palacij alexandri. et ceperunt
clamare dicētes. Scitote quia si nō
ostendetis nobis imperatōrem nostrū
omnes vos gladio occidem⁹. Elu
diens igitur alexander rumorē po
puli ait. Quid ē hoc. Principes re
sponderunt. Congregati sunt om̄es
macedones cū armis et dicūt q̄
si non viderint vos. nos oēs gladio
peribimus de manib⁹ illorū. Eūq;
hoc audisset alexander precepit mi
litibus suis. vt eu; eleuantes in con
sistoreū poneret. Factūq; est. Id ost
bec aperuerūt ianuas. et precepit vt
omnes macedones venirent ante il
lum. Quod et factum est. Tunc ce
pit alexander ammonere vt omnes
pacifice morarentur. M̄acedones
vero clamabāt cū lacrymis ad ale
xandru. M̄arime imperator dispone
nobis q̄s post tuū obitū debeat no
bis imperare. Quib⁹ alexander re
spondit. Viri macedones quēcūq;
volueritis regē illū p̄firmo. Et illi re
spōderūt vna voce et p̄dicā p̄cōsulez